

## ISTITUTO COMPRENSIVO "J. SANNAZARO" OLIVETO CITRA (SA)

Via Australia,n.1- Tel. 0828/793037

## cf. 82005110653 - C.M. SAIC81300D

e-mail: saic81300d@istruzione.it sito internet: www.olivetocitraic.gov.it

PEC: SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT



Circolare N. 83

Prot.n. 0000936-IV.1

Oliveto Citra, 25.02.2025

Alle famiglie Al personale docente Al personale ATA Al DSGA

Al Sindaco del Comune di Oliveto Citra protocollo.oliveto-citra@asmepec.it servizisociali@comune.oliveto-citra.sa.it

Ai Servizi socioculturali del Comune di Oliveto Citra servizisociali@comune.oliveto-citra.sa.it

Alla Polizia Municipale di Oliveto Citra
Piazza Europa - 84020 Oliveto Citra (SA)
protocollo.oliveto-citra@asmepec.it
Ai Servizi socioculturali
del Comune di Oliveto Citra
servizisociali@comune.oliveto-citra.sa.it

Alla Ditta LASAT Lasat SRL Società Unipersonale del Comune di Oliveto Citra. Lavoro e Servizi al Territorio. Via Ponte Oliveto 84020 - Oliveto Citra (SA) lasatsrl@tiscali.it

> Alla Ditta S.L.E.M. Srl Via II° Trav. Bagnulo , 16 infoslemsrl@libero.it slemsrl@legalmail.it

> > Albo/ Atti/Sito web

## OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE \_ LUNEDI' 3 e MARTEDI' 4 MARZO 2025 FESTIVITÀ DI CARNEVALE

Si comunica che, come da calendario scolastico regionale approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 194 del 23.04.2024 e come da delibera n.78 del Collegio dei Docenti del 26.06.2024 e

delibera n. 28 del Consiglio d'Istituto del 29.05.2024, è prevista la sospensione delle attività didattiche

- i giorni LUNEDI' 3 e MARTEDI' 4 MARZO 2025 per le festività di CARNEVALE.

Gli uffici resteranno regolarmente aperti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO **Dott.ssa** *Maria Pappalardo* 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993